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Rzeczyca, dnia 23.10.2025 r. 

 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Rzeczyca- 

obszar techniczny” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawców 

przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 22.10.2025r.; 

 

Pytanie 1 

 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 „Serwer” dopuści jako równoważne procesory Intel Xeon Silver 4309Y 

osiągające 18 716 punktów w teście Average CPU Mark dostępnym na stronie dla konfiguracji jedno 

procesorowej https://www.cpubenchmark.net/?  

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuści ww. procesory. 

 

 Pytanie 2 

 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 „Serwer” może przychylić się do wydłużenia terminu dostawy serwera do 14 

dni od podpisania umowy? Prośba ta wynika z faktu, ze obawiamy się opóźnienia w zakresie dostaw przez firmę 

spedycyjną oraz działu logistyki producenta  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przychyla się do prośby.  

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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